
CARRERA AÑO GRUPO ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 CALCULO III 8322 3164 GALLARDO, ALONSO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 3165 GONZALEZ, KATHERINE MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 QUIMICA GENERAL II 7985 3161 BORGES, NIDIA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 CALCULO II 7988 3162 GONZALEZ, THANIA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB111 FISICA I (MECANICA) 8319 3163 URETA, JORGE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 3169 GOMEZ, AURA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES I 8008 3167 CABALLERO, KAREN MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3170 VEGA, HABITZEL VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 DINAMICA 8007 3166 GOMEZ, FILDER LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 3171 GALLARDO, JOSE MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 GEOLOGIA 8023 3168 VISSUETTI, LUIS SINOLI VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 CALCULO II 7988 3184 CHINCHILLA, ARIEL LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 QUIMICA GENERAL II 7985 3183 VEGA, DIDIMO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 CALCULO III 8322 3186 GALLARDO, ALONSO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 FISICA I (MECANICA) 8319 3185 CALVO, JOSE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC111 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 3187 BARRIA, LUIS MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 CALCULO II 7988 3189 CHINCHILLA, ARIEL LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 QUIMICA GENERAL II 7985 3188 VEGA, DIDIMO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 CALCULO III 8322 3191 GALLARDO, ALONSO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 FISICA I (MECANICA) 8319 3190 CALVO, JOSE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC112 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 3192 BARRIA, LUIS MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 3196 GUERRA, ROSALVA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 3198 GALLARDO, XIOMARA DE MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3197 DELGADO, LILY VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 DINAMICA 8007 3193 PITTI, ROGELIO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES I 8008 3194 CABALLERO, KAREN MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 GEOLOGIA 8023 3195 VISSUETTI, LUIS SINOLI VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

CODIGOS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PANAMÁ

CENTRO REGIONAL DE CHIRIQUÍ

SECRETARIA ACADÉMICA

HORARIO DE SEMESTRALES DE LA FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL



ING. CIVIL 2 2IC122 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 3202 GUERRA, ROSALVA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 3204 GALLARDO, XIOMARA DE MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3203 DELGADO, LILY VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES I 8008 3200 QUINTERO, LUIS LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 DINAMICA 8007 3199 HERRERA, OSCAR MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 GEOLOGIA 8023 3201 VISSUETTI, LUIS SINOLI VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 HORMIGON I 8019 3206 QUINTERO, LUIS LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 ESTRUCTURAS II 8018 3205 GOMEZ, FILDER MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8029 3208 ESPINOSA, GINA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 HIDRAULICA 8020 3207 HERRERA, OSCAR LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 INST. ELECTRICAS Y MEC. EN OBRAS CIVILES 0074 3210 VISSUETTI, JUAN LUIS MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 ELEMENTOS DE GEOMATICA 8329 3209 GOMEZ, CESAR VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 HORMIGON I 8019 3212 QUINTERO, LUIS LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 ESTRUCTURAS II 8018 3211 GOMEZ, FILDER MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8029 3214 ESPINOSA, GINA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 HIDRAULICA 8020 3213 HERRERA, OSCAR LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 INST. ELECTRICAS Y MEC. EN OBRAS CIVILES 0074 3216 VISSUETTI, JUAN LUIS MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 ELEMENTOS DE GEOMATICA 8329 3215 GOMEZ, CESAR VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC133 HIDRAULICA 8020 5842 CALVO, LUCAS LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 ESTRUCTURAS METALICAS 8031 3217 GOMEZ, FILDER LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 INGENIERIA GEOTECNIA 1181 3222 ESPINOSA, GINA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 ETICA Y RESPONSABILIDAD PROFESIONAL 0076 3221 ACOSTA, DANUVIS VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 SUMINISTRO Y RECOLECCION DE AGUAS 8032 3218 RUIZ, CARLOS LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 SEGURIDAD EN LA CONSTRUCCION 1401 3220 CABALLERO, KAREN MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 INGENIERIA DE TRANSPORTE II 8033 3219 MORALES, AIRAM VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 ESTRUCTURAS METALICAS 8031 3223 GOMEZ, FILDER LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 INGENIERIA GEOTECNIA 1181 3228 ESPINOSA, GINA MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 ETICA Y RESPONSABILIDAD PROFESIONAL 0076 3227 ACOSTA, DANUVIS VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 SUMINISTRO Y RECOLECCION DE AGUAS 8032 3224 RUIZ, CARLOS LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 SEGURIDAD EN LA CONSTRUCCION 1401 3226 CABALLERO, KAREN MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 INGENIERIA DE TRANSPORTE II 8033 3225 MORALES, AIRAM VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 DISEÑO HIDRAULICO 0078 5769 HERRERA, OSCAR LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 PLANEAMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS 1183 5770 PINTO, MILAGROS MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8048 4967 RUIZ, CARLOS VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.



ING. CIVIL 5 2IC251 AGUAS SUBTERRANEAS 8333 4970 GOMEZ, CESAR LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 LEGISLACION DEL TRABAJO 8051 4968 RODRIGUEZ, ROCIO DE MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC252 GESTION EMPRESARIAL 8050 5765 QUIEL, JAZMIN MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC252 DISEÑO HIDRAULICO 0078 5830 MARTINEZ, PABLO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 FISICA I (MECANICA) 8319 3174 URETA, JORGE LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 QUIMICA GENERAL II 7985 3172 BORGES, NIDIA VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 GEOMETRIA DESCRIPTIVA 0070 3182 GONZALEZ, KATHERINE MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 CALCULO III 8322 3175 GALLARDO, ALONSO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L111 CALCULO II 7988 3173 GONZALEZ, THANIA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 3179 GOMEZ, AURA LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 MECANICA DE CUERPOS DEFORMABLES I 8008 3177 CABALLERO, KAREN MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 INGLES (ORAL AND WRITTEN COMMUNICATION) 0072 3180 VEGA, HABITZEL VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 DINAMICA 8007 3176 GOMEZ, FILDER LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 SOLUCIONES NUMERICAS EN INGENIERIA 0079 3181 GALLARDO, JOSE MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 GEOLOGIA 8023 3178 VISSUETTI, LUIS SINOLI VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 MATEMATICA II 8059 3229 AVILES, JUAN LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 DIBUJO APLICADO 8105 3231 MADRID, ORLANDO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 IDIOMAS I (ESPAÑOL) 8103 3230 GUERRA, ROSARIO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 TOPOGRAFIA GENERAL 8106 3232 FUNG, ROGER MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF211 ESTATICA EN UN PLANO 8441 3233 URETA, JORGE MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 FUNDAMENTOS DE ANALISIS ESTRUCTURAL 8130 3238 PITTI, ROGELIO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 TALLER II 7977 3235 GONZALEZ, PEDRO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 MATERIALES DE CONSTRUCCION 7331 3234 APARICIO, PEDRO PABLO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8127 3237 JURADO, IRVING LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 INGLES TECNICO II 8063 3236 GOMEZ, ARACELLY MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF222 FUNDAMENTOS DE ANALISIS ESTRUCTURAL 8130 4975 PITTI, ROGELIO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF222 TALLER II 7977 4974 MADRID, ORLANDO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 FUNDAMENTOS DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8741 3244 RUIZ, CARLOS LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 ELEMENTOS DE MECANICA DE SUELO Y CIMENT. 8129 3242 APARICIO, PEDRO PABLO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 TALLER IV 7552 3239 GONZALEZ, PEDRO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 PLANIFICACION Y CONTROL DE CONSTRUCCION 7971 3241 SANTANACH, GUILLERMO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 PRESUPUESTOS Y COSTOS 7968 3240 PITTI, EDGARDO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMÁ 8718 3243 HERNANDEZ, IRVING VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF232 ELEMENTOS DE MECANICA DE SUELO Y CIMENT. 8129 4977 URETA, JORGE VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.



LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF232 PLANIFICACION Y CONTROL DE CONSTRUCCION 7971 4976 REYES, ALEXANDER LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 INSPECCION DE OBRAS 4740 3245 REYES, ALEXANDER MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 CONSTRUCCION DE OBRAS 4743 3246 PITTI, EDGARDO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 EVAL. DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 8744 3249 MIRANDA, MAXIMO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 TOPICOS ESPECIALES 8743 3248 SANTANACH, GUILLERMO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 REHABILITACION DE OBRAS 7890 3247 MIRANDA, MAXIMO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 MATEMATICA II 8059 3272 MIRANDA, MAXIMO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 TOPOGRAFIA GENERAL 8106 3275 FUNG, ROGER MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 DIBUJO APLICADO 8105 3274 BARRIA, LUIS VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 IDIOMAS I (ESPAÑOL) 8103 3273 GUERRA, ROSARIO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA211 ESTATICA EN UN PLANO 8441 3276 JURADO, IRVING LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8127 3281 PITTI, EDGARDO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 HIGIENE IND. Y SEG. DEL TRAB. 7136 3277 GARCIA, JEANNE DE LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 PLOMERIA I 7845 3278 JURADO, IRVING VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 ABASTECIMIENTO Y REMOCION DE AGUAS 7850 3279 VEGA, DAVID LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 INGLES TÉCNICO II 8063 3280 GOMEZ, ARACELLY MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 DESECHOS SOLIDOS 8324 3290 RUIZ, CARLOS MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 CONTROL DE ALIMENTOS Y VECT. 8118 3289 PEREZ, LORAINE LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 FUNDAMENTOS DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8741 3292 VEGA, DAVID VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 PRESUPUESTOS Y COSTOS 7968 3288 SANTANACH, GUILLERMO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 AGROQUIMICOS 7849 3287 TEJEIRA, WILFREDO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMÁ 8718 3291 HERNANDEZ, IRVING VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 8744 3285 CABALLERO, KAREN LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 TOPICOS ESPECIALES 8743 3284 SANTANACH, GUILLERMO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 MANEJO DE CUENCAS 8338 3283 VEGA, DAVID MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 SALUD PUBLICA Y MEDICINA PREVENTVA 7833 3282 RAMON, RAMON LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 MATEMATICA II 8059 3251 MIRANDA, MAXIMO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 TOPOGRAFIA GENERAL 8106 3254 FUNG, ROGER MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 DIBUJO APLICADO 8105 3253 BARRIA, LUIS VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 IDIOMAS I (ESPAÑOL) 8103 3252 GUERRA, ROSARIO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO211 ESTATICA EN UN PLANO 8441 3255 JURADO, IRVING LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 MATERIALES DE CONSTRUCCION 7331 3257 APARICIO, PEDRO PABLO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 CARRETERAS I 4882 3256 MORALES, AIRAM VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 INTERPRETACION DE PLANOS Y ESPECIF. 8127 3260 PITTI, EDGARDO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.



LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 TOPOGRAFIA DIGITAL 8111 3259 SANJUR S., RICARDO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 INGLES TECNICO II 8063 3258 GOMEZ, ARACELLY MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 FOTOGRAMETRIA 8112 3262 SANJUR S., RICARDO LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMÁ 8718 3265 GUERNA, EDUARDO VIERNES, 18 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 FUNDAMENTOS DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL 8741 3266 VEGA, DAVID VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 PRESUPUESTOS Y COSTOS 7968 3261 SANTANACH, GUILLERMO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 SISTEMAS CATASTRALES 8346 3264 SANJUR ARCE, RICARDO MIERCOLES, 16 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 GEODESIA II 8138 3263 SANJUR ARCE, RICARDO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 EVALUACION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 8744 3269 CABALLERO, KAREN LUNES, 7 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 TOPICOS ESPECIALES 8743 3268 SANTANACH, GUILLERMO MIERCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 INTRODUCCION A LOS SIG 8349 3267 SANJUR S., RICARDO VIERNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 ORDENAMIENTO TERRITORIAL 8745 3270 MADRID, ORLANDO LUNES, 14 DE DICIEMBRE DE 2020 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.


